
DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 46

Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

1,5 KM

U14 Kızlar 

DENİZLİ

16 Kasım 2022 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



1,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3228 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA İL KARMASI T 02.09.2009 5:52 1

2 4530 NİDA DENİZ KARATAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI T 12.05.2010 6:10 2

3 3227 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 27.04.2009 6:17 3

4 701 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA İL KARMASI T 29.03.2011 6:20 4

5 702 MERVE AĞIRMAN ANTALYA İL KARMASI T 15.10.2009 6:23 5

6 3229 MELİSA YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 04.08.2009 6:26 6

7 4560 ASMİN DALMAZ SALİHLİ İLÇE KARMASI T 27.12.2009 6:29 7

8 4806 IREMNAZ CAKIR MUGLA İL KARMASİ T 03.02.2010 6:34 8

9 3223 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA İL KARMASI T 16.09.2010 6:35 9

10 901 ELİF GÜLER AYDIN İL KARMASI T 23.11.2010 6:41 10

11 3503 ECE ÖZKAN ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.2010 6:43 11

12 1501 EYLÜL BENAN KUL BURDUR İL KARMASI T 15.09.2009 6:45 12

13 704 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA İL KARMASI T 15.10.2011 6:46 13

14 902 LİNA HAMELAT AYDIN İL KARMASI T 23.05.2009 6:49 14

15 4562 ECRİN ECE ŞİPAL SALİHLİ İLÇE KARMASI T 20.03.2010 6:51 15

16 2002 SEHER DÜNDAR DENİZLİ İL KARMASI T 09.04.2010 6:55 16

17 904 İREM SU ZEYBEK AYDIN İL KARMASI T 30.08.2010 6:56 17

18 301 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYON İL KARMASI T 15.07.2010 6:57 18

19 4563 MELEK SU ÖZDEMİR SALİHLİ İLÇE KARMASI T 05.05.2011 6:58 19

20 703 RABİA KIZILKAYA ANTALYA İL KARMASI T 10.10.2011 7:00 20

21 303 AYÇA SABRİYE ÇAKIR AFYON İL KARMASI T 12.11.2010 7:01 21

22 903 ZEYNEP KARABAT AYDIN İL KARMASI T 07.11.2011 7:07 22

23 4805 NISANUR KIRCIN MUGLA İL KARMASİ T 01.01.2009 7:08 23

24 3502 SELİN ÖZDEMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 12.06.2011 7:11 24

25 2003 SÜMEYYE KARABAŞ DENİZLİ İL KARMASI T 22.09.2009 7:14 25

26 4561 SANİYE SÜNER SALİHLİ İLÇE KARMASI T 16.03.2010 7:15 26

27 2001 AYŞEGÜL AKYOL DENİZLİ İL KARMASI T 20.10.2009 7:17 27

28 2004 MERYEM AHMED DENİZLİ İL KARMASI T 24.01.2011 7:21 28

29 304 SUDE YILDIZ AFYON İL KARMASI T 18.03.2009 7:34 29

30 1502 NARİN ULU BURDUR İL KARMASI T 04.04.2010 7:40 30

31 6402 HAMİDE TÜRK UŞAK F 28.03.2010 7:44 30

32 4532 MİNEL ORHAN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 17.03.2010 7:45 31

33 3504 AZRA TÜRKOL ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2009 7:48 32

34 4533 CEMRE SU AFŞİN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 12.02.2009 7:50 33

35 4531 CEMİLE ERVA AÇICI AKHİSAR İLÇE KARMASI T 09.11.2010 7:52 34

36 6401 ZEYNEP VURAL UŞAK F 13.08.2009 8:09 34

37 3501 DİLAY ERDOĞAN ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 21.10.2009 8:20 35

38 302 HATİCE KAPLAN AFYON İL KARMASI T 14.05.2010 8:25 36

39 1503 ADA GÜZEL BURDUR İL KARMASI T 06.07.2009 8:48 37

40 1504 ÖZGE ÖZAY BURDUR İL KARMASI T 03.08.2010 10:28 38

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 Kızlar 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3228 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU 5:52 1

3227 RUKİYE NUR YAMAN 6:17 3

1 ISPARTA İL KARMASI 3223 ELİF MESUDE ÇETİN 6:35 9 10

3229 MELİSA YAMAN 6:26 6

701 AYSEL OLGA DEMİR 6:20 4

702 MERVE AĞIRMAN 6:23 5

2 ANTALYA İL KARMASI 703 RABİA KIZILKAYA 7:00 20 22

704 RÜMEYSA DEMİR 6:46 13

901 ELİF GÜLER 6:41 10

902 LİNA HAMELAT 6:49 14

3 AYDIN İL KARMASI 903 ZEYNEP KARABAT 7:07 22 41

904 İREM SU ZEYBEK 6:56 17

4560 ASMİN DALMAZ 6:29 7

4561 SANİYE SÜNER 7:15 26

4 SALİHLİ İLÇE KARMASI 4562 ECRİN ECE ŞİPAL 6:51 15 41

4563 MELEK SU ÖZDEMİR 6:58 19

4530 NİDA DENİZ KARATAŞ 6:10 2

4531 CEMİLE ERVA AÇICI 7:52 34

5 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4532 MİNEL ORHAN 7:45 31 66

4533 CEMRE SU AFŞİN 7:50 33

3501 DİLAY ERDOĞAN 8:20 35

3502 SELİN ÖZDEMİR 7:11 24

6 ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 3503 ECE ÖZKAN 6:43 11 67

3504 AZRA TÜRKOL 7:48 32

2001 AYŞEGÜL AKYOL 7:17 27

2002 SEHER DÜNDAR 6:55 16

7 DENİZLİ İL KARMASI 2003 SÜMEYYE KARABAŞ 7:14 25 68

2004 MERYEM AHMED 7:21 28

301 RAVZA NUR ÖZTAŞ 6:57 18

302 HATİCE KAPLAN 8:25 36

8 AFYON İL KARMASI 303 AYÇA SABRİYE ÇAKIR 7:01 21 68

304 SUDE YILDIZ 7:34 29

1501 EYLÜL BENAN KUL 6:45 12

1502 NARİN ULU 7:40 30

9 BURDUR İL KARMASI 1503 ADA GÜZEL 8:48 37 79

1504 ÖZGE ÖZAY 10:28 38

354 MASAL BAŞLI -

355 İREMBİRSU KURPLİKAYA -

1014 İSMET SEZGİN ORTAOKULU 356 ASMİN ARSLAN - DQ

357 ECRİNNUR EROĞLU -

4805 NISANUR KIRCIN 7:08 23

4806 IREMNAZ CAKIR 6:34 8

1038 MUGLA İL KARMASİ 4807 RÜYA CEREN YİLMAZ - DQ

4808 FATMANUR MÜZEYYEN AYHAN -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 11:00

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U14 Kızlar 1,5 KM



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 46

Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2 KM

U14 Erkekler 

DENİZLİ

16 Kasım 2022 12:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



2 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 705 ALİ KARABACAK ANTALYA İL KARMASI T 17.11.2009 6:31 1

2 4526 BURAK MEHMET BOZTAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI T 08.08.2009 6:40 2

3 4568 HASAN EKİN SALİHLİ İLÇE KARMASI T 14.04.2009 6:48 3

4 4811 RAMAZAN BURAK CEVİK MUGLA IL KARMASI T 28.08.2009 6:52 4

5 4566 HALİL YILDIZ SALİHLİ İLÇE KARMASI T 19.08.2010 6:55 5

6 907 ZİYA DEMİR AYDIN İL KARMASI T 09.03.2009 7:01 6

7 3218 VEDAT TOPRAK KARTALCIK ISPARTA İL KARMASI T 01.01.2010 7:02 7

8 707 YAHYA YİĞİN ANTALYA İL KARMASI T 05.02.2009 7:07 8

9 3220 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK ISPARTA İL KARMASI T 26.11.2010 7:08 9

10 450 YAKUP TÜRKOĞLU MANİSA İL KARMASI T 15.03.2009 7:12 10

11 4567 MERT ÖZSOY SALİHLİ İLÇE KARMASI T 16.12.2010 7:13 11

12 3222 MEHMET BULUT ÇATAK ISPARTA İL KARMASI T 20.10.2009 7:14 12

13 2008 AHMED SERDAR BALTA DENİZLİ İL KARMASI T 05.05.2009 7:15 13

14 708 ÖMER UFAK ANTALYA İL KARMASI T 21.11.2009 7:16 14

15 305 KERİM TAŞYÜREK AFYON İL KARMA T 29.06.2010 7:17 15

16 706 ŞERVAN TEKGÖZ ANTALYA İL KARMASI T 08.02.2009 7:20 16

17 906 ARİF ÖZÇELİK AYDIN İL KARMASI T 24.04.2009 7:24 17

18 4527 ERDEM ONAY AKHİSAR İLÇE KARMASI T 27.01.2010 7:28 18

19 905 METEHAN KÖSEN AYDIN İL KARMASI T 06.02.2009 7:29 19

20 908 EFE UĞRAŞ AYDIN İL KARMASI T 26.03.2010 7:31 20

21 306 YAŞAR TAŞYÜREK AFYON İL KARMA T 07.04.2009 7:34 21

22 2005 SEMİH KAĞAN BATMAZ DENİZLİ İL KARMASI T 31.08.2009 7:35 22

23 307 İBRAHİM KARAARSLAN AFYON İL KARMA T 12.05.2011 7:36 23

24 2007 RAMAZAN SEKMEN DENİZLİ İL KARMASI T 17.08.2010 7:37 24

25 4809 HASAN YAGİZ SECER MUGLA IL KARMASI T 08.02.2009 7:39 25

26 35361 HASAN TURGUT İZMİR GALATASARAY T 06.09.2010 7:40 26

27 4565 ENES RIDVAN KURT SALİHLİ İLÇE KARMASI T 11.04.2011 7:41 27

28 308 HASBİ CAN ÖZ AFYON İL KARMA T 15.12.2009 7:42 28

29 35360 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ İZMİR GALATASARAY T 28.03.2010 7:45 29

30 451 İBRAHİM  ALAN MANİSA İL KARMASI T 16.11.2010 7:46 30

31 2006 AHMET KELLE DENİZLİ İL KARMASI T 22.06.2010 7:47 31

32 35359 ERDEM YURDAKUL İZMİR GALATASARAY T 19.12.2009 7:56 32

33 453 ABDÜLKERİM KARAYILAN MANİSA İL KARMASI T 05.12.2010 8:00 33

34 4810 OSMAN MERT GOKBEL MUGLA IL KARMASI T 12.08.2010 8:02 34

35 452 UMUT CÜCİ MANİSA İL KARMASI T 26.06.2010 8:07 35

36 6404 EMİR SAMET FINDIK UŞAK F 11.05.2009 8:33 35

37 35358 DELİL KARAMAN İZMİR GALATASARAY T 01.06.2009 8:38 36

38 4529 MAHMUT VANAS AKHİSAR İLÇE KARMASI T 18.03.2010 8:46 37

39 4528 AHMETHAN BAŞAR AKHİSAR İLÇE KARMASI T 01.06.2009 8:48 38

40 3224 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA İL KARMASI T 13.02.2010 8:49 39

41 4812 FURKAN GÖK MUGLA IL KARMASI T 23.06.2010 9:13 40

Türkiye Atletizm Federasyonu

U14 Erkekler 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4565 ENES RIDVAN KURT 7:41 27

4566 HALİL YILDIZ 6:55 5

1 SALİHLİ İLÇE KARMASI 4567 MERT ÖZSOY 7:13 11 19

4568 HASAN EKİN 6:48 3

705 ALİ KARABACAK 6:31 1

706 ŞERVAN TEKGÖZ 7:20 16

2 ANTALYA İL KARMASI 707 YAHYA YİĞİN 7:07 8 23

708 ÖMER UFAK 7:16 14

3220 UMUT BERKAY TUNÇBİLEK 7:08 9

3218 VEDAT TOPRAK KARTALCIK 7:02 7

3 ISPARTA İL KARMASI 3222 MEHMET BULUT ÇATAK 7:14 12 28

3224 KAMİL KAAN BAYINDIR 8:49 39

905 METEHAN KÖSEN 7:29 19

906 ARİF ÖZÇELİK 7:24 17

4 AYDIN İL KARMASI 907 ZİYA DEMİR 7:01 6 42

908 EFE UĞRAŞ 7:31 20

4526 BURAK MEHMET BOZTAŞ 6:40 2

4527 ERDEM ONAY 7:28 18

5 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4528 AHMETHAN BAŞAR 8:48 38 57

4529 MAHMUT VANAS 8:46 37

305 KERİM TAŞYÜREK 7:17 15

306 YAŞAR TAŞYÜREK 7:34 21

6 AFYON İL KARMA 307 İBRAHİM KARAARSLAN 7:36 23 59

308 HASBİ CAN ÖZ 7:42 28

2005 SEMİH KAĞAN BATMAZ 7:35 22

2006 AHMET KELLE 7:47 31

7 DENİZLİ İL KARMASI 2007 RAMAZAN SEKMEN 7:37 24 59

2008 AHMED SERDAR BALTA 7:15 13

4809 HASAN YAGİZ SECER 7:39 25

4810 OSMAN MERT GOKBEL 8:02 34

8 MUGLA IL KARMASI 4811 RAMAZAN BURAK CEVİK 6:52 4 63

4812 FURKAN GÖK 9:13 40

450 YAKUP TÜRKOĞLU 7:12 10

451 İBRAHİM  ALAN 7:46 30

9 MANİSA İL KARMASI 452 UMUT CÜCİ 8:07 35 73

453 ABDÜLKERİM KARAYILAN 8:00 33

35358 DELİL KARAMAN 8:38 36

35359 ERDEM YURDAKUL 7:56 32

10 İZMİR GALATASARAY 35360 MUHAMMED İSMAİL GÜNEŞ 7:45 29 87

35361 HASAN TURGUT 7:40 26

354 UĞUR ÖNCEL -

355 AYAZ GUCLUTURK -

1014 İSMET SEZGİN ORTAOKULU 356 RÜZGAR KAHVECİ - DQ

357 ZİYA ER -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:20

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U14 Erkekler 2 KM



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 35

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2 KM

U16 Kızlar 

DENİZLİ

16 Kasım 2022 12:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



2 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3212 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA F 12.06.2008 7:19 0

2 709 DİDEM AKTAŞ ANTALYA İL KARMASI T 30.06.2008 7:33 1

3 4538 İREM ÖZTÜRK AKHİSAR İLÇE KARMASI T 25.01.2007 7:54 2

4 302 HAMİDE NUR TEKDEMİR ÇAY İLÇE KARMASI AFYONKARAHİSAR T 12.01.2008 7:58 3

5 455 CANSU YAMAN MANİSA İL KARMASI T 16.09.2009 8:00 4

6 309 MERVE ÇİMEN AFYON İL KARMASI T 30.08.2007 8:13 5

7 710 RABİA DURMAZ ANTALYA İL KARMASI T 20.05.2008 8:16 6

8 4555 GAMZE EFE SALİHLİ İLÇE KARMASI T 21.12.2008 8:18 7

9 4556 HACER ÖZTÜRK SALİHLİ İLÇE KARMASI T 30.05.2007 8:22 8

10 301 HATİCE KÖSE ÇAY İLÇE KARMASI AFYONKARAHİSAR T 07.02.2008 8:26 9

11 2009 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ İL KARMASI T 07.06.2008 8:27 10

12 303 DÖNE BAYKAL ÇAY İLÇE KARMASI AFYONKARAHİSAR T 11.02.2009 8:28 11

13 4811 TUANA DİNC MUGLA IL KARMASI T 27.12.2007 8:29 12

14 2010 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ İL KARMASI T 08.11.2007 8:41 13

15 4809 NEHİR CETİN MUGLA IL KARMASI T 27.10.2008 8:44 14

16 457 ÜNZİLE KOZLU MANİSA İL KARMASI T 10.01.2008 8:45 15

17 2011 CANSU KAHRİMAN DENİZLİ İL KARMASI T 14.01.2007 8:49 16

18 2012 ARZU ÇAKAN DENİZLİ İL KARMASI T 15.07.2008 8:51 17

19 712 ÖZGE ATEŞ ANTALYA İL KARMASI T 20.07.2008 8:58 18

20 711 REYHAN ELA ÖZKAYA ANTALYA İL KARMASI T 01.07.2008 8:59 19

21 454 AYŞE ECNAZ GAZAN MANİSA İL KARMASI T 01.01.2009 9:03 20

22 4810 ADA BELMA ALKAN MUGLA IL KARMASI T 07.07.2008 9:06 21

23 4558 RAZİYE ÖZSOY SALİHLİ İLÇE KARMASI T 29.10.2008 9:09 22

24 6407 NESRİN BÜŞRA ŞENER UŞAK İL KARMASI T 26.11.2007 9:25 23

25 311 ŞERİFE BELİNAY  SÖNMEZ AFYON İL KARMASI T 17.10.2008 9:30 24

26 310 ILGIN NEVRA ÖZKULELİ AFYON İL KARMASI T 28.11.2008 9:31 25

27 4539 SEHER MELİSA BOZKURT AKHİSAR İLÇE KARMASI T 04.05.2007 9:35 26

28 312 HAVVA CEYDA DÜZDAŞ AFYON İL KARMASI T 28.03.2008 9:36 27

29 4557 IRMAK KOZAK SALİHLİ İLÇE KARMASI T 18.10.2008 9:56 28

30 6406 ESMANUR GÜLER UŞAK İL KARMASI T 10.10.2007 9:59 29

31 4812 FAATMANUR ALTINIŞIK MUGLA IL KARMASI T 01.01.2008 10:06 30

32 4541 IRMAK KÖSE AKHİSAR İLÇE KARMASI T 05.04.2009 11:26 31

33 4540 TUANA KURŞUNTEPE AKHİSAR İLÇE KARMASI T 05.09.2007 12:09 32

- 9F1 ŞÜKRAN KAPKA AYDIN F 05.02.2008 DNF -

- 456 GÜLTEN SUDE ÖZTÜRK MANİSA İL KARMASI T 07.01.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 Kızlar 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 12:40



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 HATİCE KÖSE 8:26 9

302 HAMİDE NUR TEKDEMİR 7:58 3

1 ÇAY İLÇE KARMASI AFYONKARAHİSAR 303 DÖNE BAYKAL 8:28 11 23

-

709 DİDEM AKTAŞ 7:33 1

710 RABİA DURMAZ 8:16 6

2 ANTALYA İL KARMASI 711 REYHAN ELA ÖZKAYA 8:59 19 25

712 ÖZGE ATEŞ 8:58 18

4555 GAMZE EFE 8:18 7

4556 HACER ÖZTÜRK 8:22 8

3 SALİHLİ İLÇE KARMASI 4557 IRMAK KOZAK 9:56 28 37

4558 RAZİYE ÖZSOY 9:09 22

2009 HANDAN ÇAKIR 8:27 10

2010 BÜŞRA KAZMACI 8:41 13

4 DENİZLİ İL KARMASI 2011 CANSU KAHRİMAN 8:49 16 39

2012 ARZU ÇAKAN 8:51 17

454 AYŞE ECNAZ GAZAN 9:03 20

455 CANSU YAMAN 8:00 4

5 MANİSA İL KARMASI 456 GÜLTEN SUDE ÖZTÜRK DNF - 39

457 ÜNZİLE KOZLU 8:45 15

4809 NEHİR CETİN 8:44 14

4810 ADA BELMA ALKAN 9:06 21

6 MUGLA IL KARMASI 4811 TUANA DİNC 8:29 12 47

4812 FAATMANUR ALTINIŞIK 10:06 30

309 MERVE ÇİMEN 8:13 5

310 ILGIN NEVRA ÖZKULELİ 9:31 25

7 AFYON İL KARMASI 311 ŞERİFE BELİNAY  SÖNMEZ 9:30 24 54

312 HAVVA CEYDA DÜZDAŞ 9:36 27

4538 İREM ÖZTÜRK 7:54 2

4539 SEHER MELİSA BOZKURT 9:35 26

8 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4540 TUANA KURŞUNTEPE 12:09 32 59

4541 IRMAK KÖSE 11:26 31

6405 KEZBAN AYVAZ -

6406 ESMANUR GÜLER 9:59 29

1038 UŞAK İL KARMASI 6407 NESRİN BÜŞRA ŞENER 9:25 23 DQ

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 12:40

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U16 Kızlar 2 KM



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 35

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2,5 KM

U16 Erkekler 

DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



2,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 317 İBRAHİM KÜRŞAT DALYAN AFYON İL KARMASI T 16.08.2007 7:50 1

2 2013 HALİL YAKAR DENİZLİ İL KARMASI T 14.05.2008 7:51 2

3 316 EMİR MURAT BÜYÜKKABACI AFYON İL KARMASI T 03.07.2007 8:56 3

4 4551 SÜLEYMAN CAN SALİHLİ İLÇE KARMASI T 18.07.2007 9:01 4

5 909 ERTUĞRUL CAN AYDIN İL KARMASI T 25.10.2007 9:09 5

6 318 SELAMİ ERDEM BOSTAN AFYON İL KARMASI T 21.05.2007 9:30 6

7 2014 BEDİRHAN ÜNLÜ DENİZLİ İL KARMASI T 09.10.2008 9:43 7

8 4536 HALİL EFE YAĞLI AKHİSAR İLÇE KARMASI T 09.03.2007 9:44 8

9 4554 EMRE BAYSAK SALİHLİ İLÇE KARMASI T 23.01.2009 9:47 9

10 4801 ALİ YAHYA DURUSU MUGLA IL KARMASI T 30.04.2007 9:48 10

11 4535 İSMAİL ARDA CANDAN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 11.04.2008 9:49 11

12 714 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK ANTALYA İL KARMASI T 15.10.2008 9:56 12

13 713 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA İL KARMASI T 16.11.2007 10:02 13

14 4804 GÖRKEM ÇELİK MUGLA IL KARMASI T 01.01.2007 10:06 14

15 4552 UMUT KOZAK SALİHLİ İLÇE KARMASI T 18.10.2008 10:07 15

16 910 EFE SÖVARİ AYDIN İL KARMASI T 29.07.2007 10:08 16

17 911 NURULLAH BİRLİK AYDIN İL KARMASI T 14.03.2008 10:09 17

18 6410 MUHAMMET FATİH SOSA UŞAK İL KARMASI T 28.05.2008 10:10 18

19 6408 RAMAZAN ARISOY UŞAK İL KARMASI T 15.06.2008 10:16 19

20 2015 ALP UÇKAN DENİZLİ İL KARMASI T 24.05.2007 10:19 20

21 319 FATİH AVŞAR AFYON İL KARMASI T 12.06.2007 10:22 21

22 912 MUSTAFA BALABAN AYDIN İL KARMASI T 08.06.2008 10:23 22

23 4510 ATAHAN KOŞAR MANİSA İL KARMASI T 14.04.2008 10:26 23

24 715 HÜSEYİN YAŞAR ANTALYA İL KARMASI T 06.08.2008 10:29 24

25 6411 ŞÜKRÜCAN GÜNDÜZ UŞAK İL KARMASI T 10.07.2008 10:35 25

26 4534 METEHAN ÖNCÜER AKHİSAR İLÇE KARMASI T 24.04.2007 10:44 26

27 458 YASİN ÇİFÇİ MANİSA İL KARMASI T 19.11.2007 10:46 27

28 716 ÖMER EFE YAMAN ANTALYA İL KARMASI T 25.12.2008 11:06 28

29 6409 AKDENİZ ÖZDEMİR UŞAK İL KARMASI T 27.09.2008 11:34 29

30 4537 ÇAĞLAR EFE AKHİSAR İLÇE KARMASI T 23.02.2009 11:54 30

31 4553 REMZİ CAN UYSAL SALİHLİ İLÇE KARMASI T 04.05.2009 12:13 31

32 4802 SAMET HAS MUGLA IL KARMASI T 20.03.2009 12:26 32

33 4803 ALPEREN ŞAHİN MUGLA IL KARMASI T 20.02.2009 12:29 33

- 459 ÇINAR DAMAR MANİSA İL KARMASI T 09.07.2007 DNF -

- 4511 FURKAN ŞAHİN MANİSA İL KARMASI T 17.01.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16 Erkekler 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

316 EMİR MURAT BÜYÜKKABACI 8:56 3

317 İBRAHİM KÜRŞAT DALYAN 7:50 1

1 AFYON İL KARMASI 318 SELAMİ ERDEM BOSTAN 9:30 6 10

319 FATİH AVŞAR 10:22 21

4551 SÜLEYMAN CAN 9:01 4

4552 UMUT KOZAK 10:07 15

2 SALİHLİ İLÇE KARMASI 4553 REMZİ CAN UYSAL 12:13 31 28

4554 EMRE BAYSAK 9:47 9

2013 HALİL YAKAR 7:51 2

2014 BEDİRHAN ÜNLÜ 9:43 7

3 DENİZLİ İL KARMASI 2015 ALP UÇKAN 10:19 20 29

-

909 ERTUĞRUL CAN 9:09 5

910 EFE SÖVARİ 10:08 16

4 AYDIN İL KARMASI 911 NURULLAH BİRLİK 10:09 17 38

912 MUSTAFA BALABAN 10:23 22

4534 METEHAN ÖNCÜER 10:44 26

4535 İSMAİL ARDA CANDAN 9:49 11

5 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4536 HALİL EFE YAĞLI 9:44 8 45

4537 ÇAĞLAR EFE 11:54 30

713 MUSTAFA KAPLAN 10:02 13

714 DOĞAN YAVRUÖZTÜRK 9:56 12

6 ANTALYA İL KARMASI 715 HÜSEYİN YAŞAR 10:29 24 49

716 ÖMER EFE YAMAN 11:06 28

4801 ALİ YAHYA DURUSU 9:48 10

4802 SAMET HAS 12:26 32

7 MUGLA IL KARMASI 4803 ALPEREN ŞAHİN 12:29 33 56

4804 GÖRKEM ÇELİK 10:06 14

6408 RAMAZAN ARISOY 10:16 19

6409 AKDENİZ ÖZDEMİR 11:34 29

8 UŞAK İL KARMASI 6410 MUHAMMET FATİH SOSA 10:10 18 62

6411 ŞÜKRÜCAN GÜNDÜZ 10:35 25

458 YASİN ÇİFÇİ 10:46 27

459 ÇINAR DAMAR DNF -

1008 MANİSA İL KARMASI 4510 ATAHAN KOŞAR 10:26 23 DQ

4511 FURKAN ŞAHİN DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 13:00

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U16 Erkekler 2,5 KM



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 33

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

2,5 KM

U18 Kızlar 

DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



2,5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3216 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA İL KARMASI T 05.03.2007 9:40 1

2 3214 RABİA DURAN ISPARTA İL KARMASI T 07.07.2005 10:02 2

3 2017 EMİNE ÖĞÜT  DENİZLİ İL KARMASI T 03.06.2006 10:34 3

4 3208 MERYEM TEKAL ISPARTA İL KARMASI T 25.03.2006 10:37 4

5 3505 MİRAÇ AYAN İZMİR KARMASI T 01.11.2005 10:50 5

6 320 ZEYNEP LÜLE AFYON İL KARMASI T 06.09.2006 11:10 6

7 4801 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUGLA IL KARMASI T 20.08.2005 11:14 7

8 3507 ELİF GÜLDİKEN İZMİR KARMASI T 22.02.2005 11:25 8

9 3508 SÜMEYRA GÖK İZMİR KARMASI T 27.05.2006 11:31 9

10 2018 HALAT BULUT  DENİZLİ İL KARMASI T 24.08.2006 11:41 10

11 322 HAVVA KAVAS AFYON İL KARMASI T 20.11.2005 11:43 11

12 3209 ESİN  NUR ÖZCAN ISPARTA İL KARMASI T 09.11.2005 11:47 12

13 321 SEVCAN İŞLER AFYON İL KARMASI T 17.01.2005 11:55 13

14 4513 TUĞBA YILMAZ MANİSA İL KARMASI T 21.11.2005 11:58 14

15 6412 FADİME YAŞAR UŞAK İL KARMASI T 24.05.2005 11:59 15

16 6415 MEDİNE OKYAY UŞAK İL KARMASI T 11.10.2007 12:04 16

17 4514 SALİCE MELEK KOL MANİSA İL KARMASI T 25.07.2006 12:08 17

18 2020 GÖKÇE HIZ  DENİZLİ İL KARMASI T 18.07.2006 12:27 18

19 6414 HACER KARAKAYA UŞAK İL KARMASI T 17.11.2006 12:32 19

20 4802 ERGÜLAY DUMAN MUGLA IL KARMASI T 14.03.2006 12:49 20

21 3506 NİLAY ALTAŞ İZMİR KARMASI T 21.08.2007 12:56 21

22 4803 EMİNE KAHVECİ MUGLA IL KARMASI T 07.12.2006 12:57 22

23 2019 FATMANUR YAMAN  DENİZLİ İL KARMASI T 06.07.2007 13:05 23

24 6413 EZGİSU KARAKAYA UŞAK İL KARMASI T 05.11.2007 13:14 24

25 323 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYON İL KARMASI T 13.08.2005 13:21 25

26 4804 ELANAZ PINAR MUGLA IL KARMASI T 23.06.2006 13:26 26

27 4512 FATMA SAĞMAN MANİSA İL KARMASI T 12.06.2005 13:34 27

28 4546 NESİBE DURMUŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI T 11.08.2006 13:41 28

29 4549 CANSU ERDEM AKHİSAR İLÇE KARMASI T 01.01.2006 13:42 29

30 4547 HAYRİYE BAŞ AKHİSAR İLÇE KARMASI T 01.04.2005 13:45 30

31 4515 BERGÜZAR LÖÇKEN MANİSA İL KARMASI T 17.09.2007 14:15 31

32 4548 HATİCE AYMAZ AKHİSAR İLÇE KARMASI T 03.02.2005 19:30 32

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Kızlar 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:20



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3214 RABİA DURAN 10:02 2

3216 CEYDA MELEK PINAR 9:40 1

1 ISPARTA İL KARMASI 3208 MERYEM TEKAL 10:37 4 7

3209 ESİN  NUR ÖZCAN 11:47 12

3505 MİRAÇ AYAN 10:50 5

3506 NİLAY ALTAŞ 12:56 21

2 İZMİR KARMASI 3507 ELİF GÜLDİKEN 11:25 8 22

3508 SÜMEYRA GÖK 11:31 9

320 ZEYNEP LÜLE 11:10 6

321 SEVCAN İŞLER 11:55 13

3 AFYON İL KARMASI 322 HAVVA KAVAS 11:43 11 30

323 GÜLSÜM YILDIZHAN 13:21 25

2017 EMİNE ÖĞÜT 10:34 3

2018 HALAT BULUT 11:41 10

4  DENİZLİ İL KARMASI 2019 FATMANUR YAMAN 13:05 23 31

2020 GÖKÇE HIZ 12:27 18

4801 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 11:14 7

4802 ERGÜLAY DUMAN 12:49 20

5 MUGLA IL KARMASI 4803 EMİNE KAHVECİ 12:57 22 49

4804 ELANAZ PINAR 13:26 26

6412 FADİME YAŞAR 11:59 15

6413 EZGİSU KARAKAYA 13:14 24

6 UŞAK İL KARMASI 6414 HACER KARAKAYA 12:32 19 50

6415 MEDİNE OKYAY 12:04 16

4512 FATMA SAĞMAN 13:34 27

4513 TUĞBA YILMAZ 11:58 14

7 MANİSA İL KARMASI 4514 SALİCE MELEK KOL 12:08 17 58

4515 BERGÜZAR LÖÇKEN 14:15 31

4546 NESİBE DURMUŞ 13:41 28

4547 HAYRİYE BAŞ 13:45 30

8 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4548 HATİCE AYMAZ 19:30 32 87

4549 CANSU ERDEM 13:42 29

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 13:20

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U18 Kızlar 2,5 KM



DENİZLİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 23

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri :

3 KM

U18 Erkekler

DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4542 HASAN UZUN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 01.01.2006 9:30 1

2 4543 MUSTAFA CAN AKBÜLEN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 20.09.2006 9:33 2

3 4544 YUNUS EMRE TURAN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 06.10.2006 9:50 3

4 3207 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA F 01.01.2005 10:14 3

5 35F1 MERT DERİN İZMİR F 06.09.2006 10:15 3

6 4805 KORAY KORKUT MUGLA IL KARMASI T 11.09.2006 10:18 4

7 4806 EMİRHAN YALI MUGLA IL KARMASI T 08.08.2005 10:21 5

8 4545 MEHMET OKAN AKHİSAR İLÇE KARMASI T 18.09.2007 10:24 6

9 2022 YASİN SAYDAM DENİZLİ İL KARMASI T 29.07.2005 10:26 7

10 4518 TİMUR DUMAN MANİSA İL KARMASI T 30.11.2005 10:30 8

11 4808 HALİLCAN BOZ MUGLA IL KARMASI T 02.08.2006 10:31 9

12 4517 ARDA ÇAKIR MANİSA İL KARMASI T 15.10.2005 10:33 10

13 6416 BARAN SOSA UŞAK F 16.08.2005 10:41 10

14 4519 ERCAN NAMAL MANİSA İL KARMASI T 01.11.2005 10:43 11

15 2023 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ İL KARMASI T 18.09.2006 11:03 12

16 4807 TOLGA DÜZDAG MUGLA IL KARMASI T 14.04.2006 11:05 13

17 4516 ONUR HANCI MANİSA İL KARMASI T 01.02.2005 11:21 14

18 2024 MUHAMMET ENES BARAN DENİZLİ İL KARMASI T 24.08.2005 11:22 15

19 327 CANER YAPICI AFYON İL KARMASI T 30.06.2006 11:26 16

20 326 ÇAĞRI CAN FIRIN AFYON İL KARMASI T 03.07.2007 11:55 17

21 325 ENES KARŞEN AFYON İL KARMASI T 25.07.2006 12:02 18

22 6417 EFEKAN ŞENKAL UŞAK F 27.09.2007 12:22 18

- 324 MÜCAHİT MEHMET ARI AFYON İL KARMASI T 23.04.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Erkekler

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 
DENİZLİ

16 Kasım 2022 13:45



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4542 HASAN UZUN 9:30 1

4543 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 9:33 2

1 AKHİSAR İLÇE KARMASI 4544 YUNUS EMRE TURAN 9:50 3 6

4545 MEHMET OKAN 10:24 6

4805 KORAY KORKUT 10:18 4

4806 EMİRHAN YALI 10:21 5

2 MUGLA IL KARMASI 4807 TOLGA DÜZDAG 11:05 13 18

4808 HALİLCAN BOZ 10:31 9

4516 ONUR HANCI 11:21 14

4517 ARDA ÇAKIR 10:33 10

3 MANİSA İL KARMASI 4518 TİMUR DUMAN 10:30 8 29

4519 ERCAN NAMAL 10:43 11

2022 YASİN SAYDAM 10:26 7

2023 İSMAİL ENES KOCAKAYA 11:03 12

4 DENİZLİ İL KARMASI 2024 MUHAMMET ENES BARAN 11:22 15 34

-

324 MÜCAHİT MEHMET ARI DNF -

325 ENES KARŞEN 12:02 18

5 AFYON İL KARMASI 326 ÇAĞRI CAN FIRIN 11:55 17 51

327 CANER YAPICI 11:26 16

Türkiye Atletizm Federasyonu

16 Kasım 2022 13:45

1. KADEME BÖLGESEL KROS LİGİ 

DENİZLİ Atletizm İl Temsilciliği

DENİZLİ

U18 Erkekler 3 KM
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